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Campeonato de Espaiia de Superbike

Jerez - 4423 m

12 Sesion de Entrenamientos Libres
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BeOn Junior Cup

6 Y 7 DE ABRIL

CIRCUITO DE JEREZ
ANGEL NIETO

RESULTADOS ENTRENAMIENTOS
ESTADO DE LA PISTA: Seca

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

cl

Ord. # Piloto Licencia Club Marca NV VRTiempo Gap Intv VMax
1 54 Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 10 9 1:46.876 208,6
2 70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEA BeOn 12 7 148229 1353 1.353 211,3
3 7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn 13 11 148378 1502 0.149 211,6
4 17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 13 10 148483 1607 0.105 206,9
5 18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 11 11 1:.49.248 2372 0.765 2111
6 27 Alvaro DIAZ ESP BeOn 12 12 1.49.622 2746 0.374 205,2
7 32 Marcos LUDENA ESP ASPAR KSB TECHNICAL A BeOn 14 6 1:50.584 3708  0.962 207,5

Circuito de Jerez, 5 DE ABRIL DE 2024
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 10:54 HORAS
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Campeonato de Espaiia de Superhike

6 Y 7 DE ABRIL
me

meme CIRCUITO DE JEREZ
ANGEL NIETO

BeOn Junior Cup

12 Sesién de Entrenamientos Libres

c2

VUELTA A VUELTA
Vuelta 7 17 | 18 27 | 32 | 5 | 70 | |
1 1:56.266 | 2:01.291 | PIT EXIT | PITEXIT | 2:03.510 | 1:58.244 | PIT EXIT
2 1:50.283 | 1:51.424 | 1:55.022 | 1:54.785 | 1:52.359 | 1:48.982 | 1:55.925
3 1:50.087 | 1:49.609 | 1:49.580 | 1:51.636 | 1:51.582 | 1:50.189 | 1:49.260
4 1:49.120 | 1:49.623 | 1:51.281 | 1:50.699 | 1:50.838 | 1:48.310 | 1:49.613
5 PIT EXIT | 1:49.069 | 1:49.600 | 1:50.690 | 1:50.902 | PIT EXIT | 1:48.820
6 1:55.018 | 1:53.274 | 1:49.416 | 1:49.937 | 1:50.584* | 1:54.712 | 1:48.503
7 1:49.359 | 1:48.892 | PITEXIT | PITEXIT | PIT EXIT | 1:47.462 | 1:48.229*
8 1:53.078 | PIT EXIT | 1:53.080 | 1:55.354 | 1:56.579 | 1:47.415 | 1:50.855
9 1:51.051 | 1:54.784 | 1:51.688 | 1:51.123 | 1:52.178 | 1:46.876* | 1:48.742
10 1:48.825 | 1:48.483* | 1:49.995 | 1:49.864 | 1:50.603 | 1:53.925 | 1:48.362
11 1:48.378* | 1:48.615 | 1:49.248* | 1:49.879 | 1:50.682 1:55.070
12 1:53.768 | 2:00.898 1:49.622* | 1:53.165 1:52.449
13 1:52.443 | 1:48.638 1:55.961
14 1:51.048
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Campeonato de Espaia de Superbike = ANGEL NlETO
Jerez - 4423 m

BeOn Junior Cup
12 Sesién de Entrenamientos Libres
ANALISIS

Ndmero \ 7 17 18 27 32 54 70
Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector | Vuelta| |Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta

<
o

[P1]31.700 31.700 [ 35.022 35.022| [ 31.698 31.698 [ 31.316 31.316 [ 32.138 32.138 [ 33.341  33.341] [ 30.547  30.547
IP2| 16.942 48.642 | 16.985 52.007 | 17.448  49.146 | 17.730  49.046 | 17.592  49.730 | 17.082 50.423 | 18.981  49.528
IP3|33.006 1:21.738 | 34.234 1:26.241| | 33.642 1:22.788 | 35.474 1:24.520 | 35.377 1:25.107 | 33.061 1:23.484 | 44.009 1:33.537
FL | 34.528 1:56.266) | 35.050 2:01.291 |4:52.66 PIT EXIT |1:12.09 PIT EXIT | 38.403 2:03.510 | 34.760 1:58.244 |8:32.20 PIT EXIT]
IP1|27.252 27.252 [ 27.520 27.520 | 30.685 30.685 | 29.789 20.789 | 27.719 27.719 | 26.827 26.827| | 32.302  32.302
IP2| 16.781 44.033 | 16.896  44.416 | 17.100  47.785 | 16.903  46.692 | 16.971  44.690 | 16.598  43.425 | 16.702  49.004
IP3 | 32.453 1:16.486 | 32.662 1:17.078 | 32.697 1:20.482 | 33.165 1:19.857 | 32.771 1:17.461] | 31.808 1:15.233 | 32.683 1:21.687
FL | 33.797 1:50.283 | 34.346 1:51.424 | 34.540 1:55.022 | 34.928 1:54.785 | 34.898 1:52.359 | 33.749 1:48.982 | 34.238 1:55.925
[P1|27.086 27.086 | 26.776 26.776 | 26.980 26.989 | 27.580 27.589 | 27.250  27.250 | 27.429 27.429 | 26.916  26.916
IP2| 16551 43.637| | 16.722  43.498 | 16.580  43.578 | 16.807 44.396 | 16.963  44.213 | 16.661  44.090 | 16.410  43.326
IP3 | 32.428 1:16.065 | 32.108 1:15.606 | 32.188 1:15.766 | 32.667 1:17.063 | 32.641 1:16.854 | 32.135 1:16.225 | 32.140 1:15.466
FL | 34.022 1:50.087 | 34.003 1:49.609 | 33.814 1:49.580 | 34.573 1:51.636 | 34.728 1:51.582 | 33.964 1:50.189 | 33.794 1:49.260
IP1|26.715 26.715 | 26.852 26.852| [ 26.755 26.755 | 27.232  27.232| [ 27.029 27.029 | 26.587 26.587| | 26.793  26.793
IP2| 16.533 43.248 | 16.627 43.479 | 16.611 43.366 | 16.723  43.955 | 16.795 43.824 | 16.458  43.045 | 16.576  43.369
IP3|32.169 1:15.417 | 32.162 1:15.641] | 32.058 1:15.424 | 32.368 1:16.323 | 32.426 1:16.250 | 31.771 1:14.816 | 32.178 1:15.547
FL | 33.703 1:49.120 | 33.982 1:49.623 | 35.857 1:51.281 | 34.376 1:50.699 | 34.588 1:50.838 | 33.494 1:48.310 | 34.066 1:49.613
IP1|27.383 27.383 | 26.616  26.616| | 26.776  26.776 | 27.080  27.080 | 26.946  26.946 | 27.081  27.081] [ 26.865  26.865
IP2 | 17.487 44.870 | 16572 43.188 | 16.621 43.397 | 16.624 43.704 | 16.825 43.771] | 17.130  44.211] | 16.527  43.392
IP3|33.379 1:18.249 | 32.115 1:15.303 | 32.019 1:15.416 | 32.718 1:16.422 | 32.548 1:16.319 | 33.244 1:17.455 | 31.851 1:15.243
FL |6:58.76 PITEXIT | 33.766 1:49.069 | 34.184 1:49.600 | 34.268 1:50.690 | 34.583 1:50.902 |8:16.86 PIT EXIT | 33.577 1:48.820
[P1]30.987 30.987| | 26.543 26.543 | 26.843 26.843 | 26.984 26.984 [ 26.919 26.919 | 32.109 32.109 | 26.715 26.715
IP2| 16.836 47.823 | 18.050 44.593 | 16.529  43.372| | 16.690 43.674 | 16.826  43.745 | 16.849  48.958 | 16.484  43.199
IP3|32.710 1:20.533 | 34.275 1:18.868 | 31.999 1:15.371| | 32.187 1:15.861| | 32.355 1:16.100 | 31.920 1:20.878 | 31.778 1:14.977
FL | 34.485 1:55.018 | 34.406 1:53.274 | 34.045 1:49.416 | 34.076 1:49.937 | 34.484 1:50.584 | 33.834 1:54.712 | 33.526 1:48.503
[P1|26.840 26.840 | 26.463 26.463 | 26.742 26.742| [ 26.874 26.874 | 28.013 28.013 | 26.366  26.366| | 26.544  26.544
IP2| 16.613 43.453 | 16.582 43.045 | 16.538  43.280 | 16.627 43.501| | 17.513 45.526 | 16.370  42.736 | 16.417  42.961
IP3|32.189 1:15.642 | 31.967 1:15.012| | 32.116 1:15.396| | 33.915 1:17.416| | 33.836 1:19.362 | 31.336 1:14.072 | 31.780 1:14.741
FL | 33.717 1:49.359 | 33.880 1:48.892 |5:30.70 PIT EXIT |8:23.25 PIT EXIT |5:02.87 PIT EXIT | 33.390 1:47.462 | 33.488 1:48.229
[P1|28.028 28.028 | 29.694 29.694 | 29.896 29.896| | 31.033 31.033 | 31.264 31.264 | 26.335 26.335 | 26.623  26.623
IP2 | 17.216  45.244 | 17.136  46.830 | 16.696  46.592| | 16.871  47.904 | 17.077  48.341] | 16.366  42.701| | 16.474  43.097
IP3|32.919 1:18.163 | 33.253 1:20.083 | 32.061 1:18.653 | 32.735 1:20.639 | 33.357 1:21.698 | 31.333 1:14.034 | 32.612 1:15.709
FL | 34.915 1:53.078 |6:40.64 PITEXIT | 34.427 1:53.080 | 34.715 1:55.354 | 34.881 1:56.579 | 33.381 1:47.415 | 35.146 1:50.855
IP1|26.773 26.773 [ 30.852 30.852| | 26.645 26.645 | 27.310  27.310 | 27.134  27.134 [ 26.065  26.065 | 26.614  26.614
IP2| 16.460 43.233 | 16.748  47.600 | 16.687 43.332 | 16.783  44.093 | 16.911  44.045 | 16.339  42.404 | 16.493  43.107
IP3|32.610 1:15.843 | 33.027 1:20.627| | 34.342 1:17.674 | 32.765 1:16.858 | 33.223 1:17.268 | 31.146 1:13.550| | 32.003 1:15.110
FL | 35.208 1:51.051 | 34.157 1:54.784 | 34.014 1:51.688 | 34.265 1:51.123 | 34.910 1:52.178 | 33.326 1:46.876 | 33.632 1:48.742
IP1| 26597 26.507| [26.609 26.609 | 26.612 26.612 | 26.772 26.772| [ 26.917 26.917| | 27.733  27.733 [ 26.619  26.619
IP2| 16,518 43.115 | 16.528 43.137 | 16.583 43.195 | 16.724  43.496 | 16.803  43.720 | 17.018 44.751| | 16.462  43.081
IP3|32.170 1:15.285 | 31.680 1:14.817| | 32.523 1:15.71§ | 32.227 1:15.723 | 32.398 1:16.118 | 32.934 1:17.685 | 31.900 1:14.981
FL | 33.540 1:48.825 | 33.666 1:48.483 | 34.277 1:49.995 | 34.141 1:49.864 | 34.485 1:50.603 | 36.240 1:53.925 | 33.381 1:48.362
[P1[26.436 26.436 | 26.560 26.560 [ 26.614  26.614 | 26.899 26.899 | 26.886  26.886| | 27.437 27.437| | 29.448  29.448
IP2 | 16.393 42.829 | 16.515 43.075 | 16.653 43.267 | 16.717 43.616 | 16.786 43.672 | 16.897  44.334 | 18.455  47.903
IP3 | 32.118 1:14.947) | 31.781 1:14.856 | 31.871 1:15.138| | 31.968 1:15.584 | 32.574 1:16.246 | 32.831 1:17.165 | 32.801 1:20.704
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FL | 33.431 1:48.378| | 33.759 1:48.615| | 34.110 1:49.248 | 34.295 1:49.879 | 34.436 1:50.682 | ~ --—of 34.366 1:55.070
IP1]29.311 29.311 | 32.100 32.100 26.747 26.747 | 26.954  26.954 26.457  26.457
IP2| 18.001 47.312 | 16.942  49.042 16.665 43.412 | 16.802  43.756 17.239  43.696
IP3| 32.530 1:19.842 | 36.992 1:26.034 32.057 1:15.469 | 33.696 1:17.452 34.433 1:18.129
FL | 33.926 1:53.768| | 34.864 2:00.898 | = ---— 34.153 1:49.622 | 35.713 1:53.165 34.320 1:52.449
IP1]27.002 27.002 | 26.579 26.579 27.545  27.545
IP2| 17.779 44781 | 16.576  43.155 17.058  44.603
IP3 | 33.808 1:18.589 | 31.776 1:14.931 36.589 1:21.192
FL | 33.854 1:52.443 | 33.707 1:48638 | || e 34,769 1:55961 | || -
IP1 26.914  26.914
P2 16.916  43.830
IP3 32.647 1:16.477
FL| 34.571 1:51.048
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Campeonato de Espaiia de Superbike AN G EL NlETO

Jerez - 4423 m

BeOn Junior Cup
12 Sesién de Entrenamientos Libres
40 MEJORES VUELTAS

Dorsal Piloto Nat Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 10:44:44 9 1:46.876
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 10:42:57 8 1:47.415
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 10:41:10 7 1:47.462
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 10:41:47 7 1:48.229
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 10:27:53 4 1:48.310
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 10:47:15 10 1:48.362
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn 10:47:15 11 1:48.378
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 10:45:49 10 1:48.483
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 10:39:59 6 1:48.503
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 10:47:38 11 1:48.615
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 10:51:27 13 1:48.638
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 10:45:27 9 1:48.742
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 10:38:10 5 1:48.820
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn 10:45:27 10 1:48.825
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 10:34:05 7 1:48.892
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 10:24:15 2 1:48.982
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 10:30:23 5 1:49.069
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn 10:27:53 4 1:49.120
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 10:50:19 11 1:49.248
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 10:34:32 3 1:49.260
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn 10:39:54 7 1:49.359
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 10:36:08 6 1:49.416
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 10:30:38 3 1:49.580
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 10:34:19 5 1:49.600
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 10:26:44 3 1:49.609
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 10:36:21 4 1:49.613
27  Alvaro DIAZ ESP BeOn 10:51:37 12 1:49.622
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 10:28:34 4 1:49.623
27  Alvaro DIAZ ESP BeOn 10:47:58 10 1:49.864
27  Alvaro DIAZ ESP BeOn 10:49:48 11 1:49.879
27  Alvaro DIAZ ESP BeOn 10:32:41 6 1:49.937
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 10:48:29 10 1:49.995
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn 10:26:03 3 1:50.087
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 10:26:05 3 1:50.189
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn 10:24:13 2 1:50.283
32 Marcos LUDENA ESP ASPAR KSB TECHNICAL ACADE BeOn 10:31:53 6 1:50.584
32 Marcos LUDENA ESP ASPAR KSB TECHNICAL ACADE BeOn 10:43:55 10 1:50.603
32 Marcos LUDENA ESP ASPAR KSB TECHNICAL ACADE BeOn 10:45:46 11 1:50.682
27  Alvaro DIAZ ESP BeOn 10:30:51 5 1:50.690
27  Alvaro DIAZ ESP BeOn 10:28:60 4 1:50.699
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32 Marcos LUDENA ESP
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Jerez - 4423 m
BeOn Junior Cup
12 Sesidn de Entrenamientos Libres
TOP CINCO VUELTAS
Piloto Nat Equipo Top Five Laps
54 Jesus RIOS ESP MRE TALENT | 1:46.876| 1:47.415| 1:47.462| 1:48.310 1:48.982
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQUI| 1:48.229 | 1:48.362| 1:48.503| 1:48.742| 1:48.820
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM | 1:48.378| 1:48.825| 1:49.120| 1:49.359| 1:50.087
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM | 1:48.483| 1:48.615| 1:48.638| 1:48.892| 1:49.069
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA | 1:49.248| 1:49.416| 1:49.580| 1:49.600| 1:49.995
27 Alvaro DIAZ ESP | 1:49.622| 1:49.864/ 1:49.879| 1:49.937| 1:50.690

ASPAR KSB TECHNICAL ACADEMY| 1:50.584/ 1:50.603| 1:50.682| 1:50.838  1:50.902)
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Campeonato de Espaiia de Superhike

Jerez - 4423 m

/! Aneee nieTo

BeOn Junior Cup

s s

6 Y 7 DE ABRIL

CIRCUITO DE JEREZ
ANGEL NIETO

12 Sesién de Entrenamientos Libres
40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS

cb

Dorsal Piloto Nat Equipo Mag. Hora  Vuelta Vmax
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn  10:46:10 10 211,6
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn  10:42:30 8 2114
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAMLIQ  BeOn  10:33:26 2 211,3
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAMLIQ  BeOn  10:37:05 4 2111
18  Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn  10:47:22 9 211,1
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn  10:44:21 9 210,8
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAMLIQ  BeOn  10:38:53 5 210,8
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAMLIQ  BeOn  10:40:42 6 210,6
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAMLIQ  BeOn  10:46:10 9 210,4
18  Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn  10:43:41 7 210,1
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAMLIQ  BeOn  10:35:15 3 210,0
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAMLIQ  BeOn  10:44:21 8 209,9
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAMLIQ  BeOn  10:42:30 7 209,8
18  Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn  10:45:31 8 209,8
18  Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn  10:36:52 6 209,4
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAMLIQ  BeOn  10:31:36 1 209,3
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn  10:26:47 3 209,3
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn  10:21:15 0 209,2
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn  10:23:07 1 209,1
18  Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn  10:35:02 5 208,7
54 Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn  10:23:09 1 208,6
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn  10:24:57 2 208,5
54 Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn  10:24:59 2 208,3
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn  10:36:57 5 208,3
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn  10:38:48 6 208,3
18  Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn  10:49:13 10 208,1
18  Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn  10:29:32 2 207,9
54 Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn  10:26:48 3 207,8
18  Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn  10:31:21 3 207,7
32 Marcos LUDENA ESP ASPARKSB TECHNICALACADE ~ BeOn  10:21:23 0 207,5
18  Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn  10:33:13 4 207,3
54 Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn  10:40:05 6 207,2
54 Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn  10:43:39 8 207,1
32 Marcos LUDENA ESP ASPARKSB TECHNICALACADE ~ BeOn  10:27:05 3 207,1
18  Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn  10:27:41 1 207,0
32 Marcos LUDENA ESP ASPARKSB TECHNICALACADE ~ BeOn  10:23:22 1 206,9
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn  10:44:44 9 206,9
54 Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn  10:41:52 7 206,7
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn  10:25:38 2 206,7
32 Marcos LUDENA ESP ASPARKSB TECHNICAL ACADE ~ BeOn  10:25:14 2 206,6
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Campeonato de Espaiia de Superhike AN G E |_ N |ETO

Jerez - 4423 m

BeOn Junior Cup
12 Sesién de Entrenamientos Libres
TOP CINCO VELOCIDADES MAXIMAS

c/

Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM | 2116 2114 2108 2093 2092
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDORACING VHC TEAMLIQUI|  211,3| 2111 2108 2106 2104
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA | 2111 2101 2098 2094 2087
54 Jesus RIOS ESP MRE TALENT | 2086 2083 2078 2072 207,
32 Marcos LUDENA ESP ASPAR KSB TECHNICAL ACADEMY 2075 207, 2069 2066 2063
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM | 2069 2067 2064 2061 2059
27 Alvaro DIAZ ESP | 2052  2044] 2044 2043 2042
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